ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: CẢI TẠO SÂN VƯỜN UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định

về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy

định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Quyết định số 6179/QĐ-UBND ngày 12/9/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo sân vườn UBND huyện;

Căn cứ Quyết định số 3997/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu

tư xây dựng công trình: Cải tạo sân vườn UBND huyện;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 03/TTr-BQL ngày 18/01/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Tờ trình số 37/TTr-PTCKH ngày 23/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

+ Tên công trình: Cải tạo sân vườn UBND huyện

+ Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

+ Địa điểm xây dựng: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

+ Nguồn vốn: Ngân sách huyện Tuy Phước và các nguồn hợp pháp khác;

+ Thời gian khởi công - hoàn thành: 25/10/2022 - 10/07/2023, nghiệm thu hoàn

thành đưa vào sử dụng: 05/08/2023.

Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Chi phí đầu tư:

         Đơn vị tính: đồng

STT

Nội dung

Tổng mức đầu tư

được duyệt

Giá trị quyết toán

được duyệt

Tổng số 2.208.909.000 2.113.555.000

01 Xây dựng 1.926.074.000 1.898.903.000

02 Quản lý dự án 46.375.000 46.375.000

03 Tư vấn 164.999.000 156.100.000

04 Chi phí khác 37.560.000 12.177.000

05 Dự phòng 33.901.000 0

2. Vốn đầu tư:

               Đơn vị tính: đồng

S

T

T

Nội dung

Tổng mức

đầu tư của dự

án

Thực hiện

Giá trị quyết

toán được

duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn còn

được giải

ngân so với

giá trị quyết

toán được

phê duyệt

Số vốn

phải thu

hồi so

với giá

trị quyết

toán

được

phê

duyệt

1 2 3 4 5 6=4-5 7=5-4

  Tổng số 2.208.909.000 2.113.555.000 850.000.000 1.263.555.000              -

1  Vốn đầu tư công 2.208.909.000 2.113.555.000 850.000.000 1.263.555.000              -

1.1 Vốn ngân sách nhà nước 2.208.909.000 2.113.555.000 850.000.000 1.263.555.000              -

-  Vốn ngân sách trung ương

-

 Vốn ngân sách địa phương

(NS huyện)
2.208.909.000 2.113.555.000 850.000.000 1.263.555.000

1.2

Vốn từ nguồn thu hợp pháp

của các cơ quan nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập

dành để đầu tư theo quy

định của pháp luật

2 Vốn khác 0 0 0 0 0

3. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

                                                                                                   Đơn vị tính: đồng

Nội dung Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý

 Giá trị thực

tế

Giá trị qui

đổi

Giá trị thực

tế

Giá trị qui

đổi

Tổng số   2.113.555.000

1. Tài sản dài hạn (TS

cố định)

  2.113.555.000

2. Tài sản ngắn hạn

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: Không

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

  Tổng số 2.113.555.000

1  Vốn đầu tư công 2.113.555.000

1.1  Vốn ngân sách nhà nước 2.113.555.000

-  Vốn ngân sách trung ương

-

 Vốn ngân sách địa phương (Ngân sách

huyện)

2.113.555.000

1.2

Vốn từ nguồn thu hợp pháp của các cơ

quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập dành để đầu tư theo quy định của

pháp luật

2 Vốn khác

- Tổng các khoản công nợ đến ngày 19/01/2024, trong đó:

+ Tổng nợ phải thu: 0 đồng.

+ Tổng nợ phải trả: 1.263.555.000 đồng.

Trong đó:

- Công ty TNHH Tiền Nam Phát (xây lắp): 1.104.903.000 đồng;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện (QLDA): 46.375.000 đồng;

- Công ty TNHH Trung tâm Kiến trúc Quy hoạch Bình Định (tư vấn lập

BCKTKT): 52.300.000 đồng;

- Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Xây dựng Trường Sinh (tư vấn giám sát):

47.800.000 đồng;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (thẩm định BCKTKT): 198.000 đồng;

- Phòng Tài chính - KH huyện (thẩm tra QT) : 11.979.000 đồng.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản:

   Đơn vị tính: đồng

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản cố định Tài sản lưu động

1 2 3

Văn phòng HĐND và UBND huyện 2.113.555.000  0

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan: Căn cứ số liệu quyết

toán được phê duyệt, các cơ quan đơn vị có liên quan thực hiện các nghiệp vụ cấp

phát, thanh toán, hạch toán, quyết toán vốn đầu tư xây dựng dự án hoàn thành theo

đúng quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Như Điều 4 ;
- Lưu hồ sơ (3);

- Lưu: VT.

                                                                                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:41:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T13:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:01:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!